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IMMOBILIER PASSION

 
49100 ANGERS
Tel : 02.41.18.18.70
E-Mail : immobilierpassion@free.fr

Vente Maison SAINT-MATHURIN-SUR-LOIRE ( Maine et loire - 49 )

Surface : 277 m2

Surface terrain : 3480 m2

Surface séjour : 92 m2

Nb pièces : 10 pièces

Chambres : 5 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1800 

Prix : 472500 €

Réf : 24021 - 

Description détaillée : 

SAINT MATHURIN SUR LOIRE : belle maison ancienne rénovée de 277 m² hab et 305 m² au sol, salon-sam avec

cheminée 48 m², salon avec poêle à bois 44 m², cuisine aménagée équipée récente 18 m², salle d'eau, arrière cuisine,

étage : pièce de billard en mezzanine de 57 m² au sol, 3 belles chambres, salle de bains,

au rdc : deux appartements type 2  de 24 et 31 m², attenant au salon et pouvant servir de suite parentale ou être loués

avec chacun une entrée indépendante.

hangar  de 180 m² env, pouvant mettre 4 voitures à l'abri ou camping car, et atelier de 60 m² env.

beau terrain paysager de 3 480 m² env.

DPE : C. estimation consommation énergétique annuelle = 2 420  euros à 3 330  euros.

Honoraires 5 % TTC maximum à charge acquéreur inclus. soit 450 000  euros net vendeur.

Bon état général.

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».

 (5.00 % honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.)

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17414095

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17414095/maison-a_vendre-saint_mathurin_sur_loire-49.php

Document généré automatiquement par le site de l'immobilier http://www.repimmo.com

Page 2/30

http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17414095/maison-a_vendre-saint_mathurin_sur_loire-49.php
http://www.repimmo.com


IMMOBILIER PASSION

 
49100 ANGERS
Tel : 02.41.18.18.70
E-Mail : immobilierpassion@free.fr

Vente Maison BRISSAC-QUINCE ( Maine et loire - 49 )

Surface : 154 m2

Surface terrain : 1500 m2

Surface séjour : 39 m2

Nb pièces : 8 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1984 

Prix : 336000 €

Réf : 23036 - 

Description détaillée : 

Agréable maison au calme de 170m² au sol, avec zone de vie complète au rdc, composée d'une entrée, bureau /

bibliothèque de 15m², salle à manger 26m², salon-séjour 39m² avec cheminée, 3 chambres de plain pieds, 1 chambre et

une mezzanine à l'étage.

Jardin arboré autour de la maison, terrasses, garage, parking pour plusieurs voitures, atelier, cave, 2 greniers.

Très bon état. 15 min sud Angers, à brissac loire authion.

Honoraires 5% TTC maximum inclus à charge acquéreur. soit 320 000 euros net vendeur.

DPE : D. estimation coût énergie annuelle :  2 070  euros à 2 870 euros.

(consommation des vendeurs 1 500 euros/ an bois et électricité)

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».  (5.00 %

honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.)

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17345679

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17345679/maison-a_vendre-brissac_quince-49.php
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IMMOBILIER PASSION

 
49100 ANGERS
Tel : 02.41.18.18.70
E-Mail : immobilierpassion@free.fr

Vente Maison ANGERS ( Maine et loire - 49 )

Surface : 373 m2

Surface terrain : 588 m2

Nb pièces : 11 pièces

Chambres : 6 chambres

SDB : 3 salles de bains

Année de construction : 1850 

Prix : 940500 €

Réf : 24023 - 

Description détaillée : 

EN HYPER CENTRE ANGERS:

Maison de maître principale avec beaucoup de cachet: environ 300m² hab,  composée d'un salon de 39m², séjour 25m²,

2 cuisines. 6 chambres (possible +), 3 sdb (possibilité 2 SDE supplémentaires facilement) 3 wc.

Grand grenier,

EN OPTION: une ou deux caves, chaufferie.

Beau jardin arboré au calme, en grande majorité sans vis à vis.

Maison secondaire de 79 m² (accessible par la maison principale et par l'extérieur) composée d'une pièce de réception
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

vaste véranda chauffée, chambre au rdc et sde, (possible 2ème chambre au rdc en diminuant le salon), au 1er 3

chambres et bureau, sdb, Garage, abri-jardin, terrain total de 502 m²,

bon état général.

Honoraires 5.5 % TTC maximum inclus à charge acquéreur. soit 270000 euros net vendeur.

DPE : C. estimation coût énergie annuelle :  1 205  euros à 1 631 euros

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».  (5.48 %

honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.)

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17020831

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17020831/maison-a_vendre-saint_barthelemy_d_anjou-49.php

Document généré automatiquement par le site de l'immobilier http://www.repimmo.com
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IMMOBILIER PASSION

 
49100 ANGERS
Tel : 02.41.18.18.70
E-Mail : immobilierpassion@free.fr

Vente Maison MONTREUIL-SUR-MAINE ( Maine et loire - 49 )

Surface : 192 m2

Surface terrain : 479 m2

Nb pièces : 8 pièces

Chambres : 6 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1890 

Prix : 378000 €

Réf : 24005 - 

Description détaillée : 

Proche LE LION D'ANGERS : ensemble immobilier comprenant deux maisons, l'une de 128 m² hab + 20 m² au sol+ 30

m² d'annexes, composée de : salon-séjour, cuisine aménagée, 4 chambres, bureau, buanderie, sdb et sde .

l'autre maison de 65 m² hab composée de cuisine aménagée, salon, deux chambres, 2 sde récentes, terrasse 45 m²,

cave. Préau 2 voitures, terrain 480 m² env, piscine.

L'une des maisons est vendue meublée et équipée, idéal pour locations à l'année ou saisonnières, environ 1200 

euros/mois en moyenne ou activité professionnelle indépendante, ou pour loger famille et amis.,

bon état général.

Honoraires 5 % TTC maximum inclus à charge acquéreur. soit 360000 euros net vendeur.

DPE : D. estimation coût énergie annuelle : 1 463   euros à 1 979  euros pour la grande maison.

DPE : E. estimation coût énergie annuelle : 1 083   euros à 1 465  euros pour la petite maison.

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».  (5.00 %

honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.)

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17020830

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17020830/maison-a_vendre-montreuil_sur_maine-49.php
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IMMOBILIER PASSION

 
49100 ANGERS
Tel : 02.41.18.18.70
E-Mail : immobilierpassion@free.fr

Vente Maison SAINT-LEGER-DES-BOIS ( Maine et loire - 49 )

Surface : 96 m2

Surface terrain : 434 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2024 

Prix : 334650 €

Réf : 23045b - 

Description détaillée : 

Maison neuve sur terrain de 434m² compris, composée d'une belle entrée, salon-cuisine 32m², 4 chambres dont 1 au

rdc, salle de bains et salle d'eau avec fenêtre, 2 wc, jardin.

Le plus: grand garage avec espace buanderie en sus de la surface habitable.

Très bonne performance énergétique (dernière règlementation thermique RE 2020). Chauffage aérothermie, avec

pompe à chaleur,..

Différents modèles de maisons disponibles (plain pieds 3 chambres avec un plus grand salon possible, toiture une seule

pente possible...) de même pour la surface de terrain. Se renseigner à l'agence.

non soumis au DPE.

Honoraires  4.99% TTC (15 900  euros) maximum à charge acquéreur inclus.

Frais de notaire réduits.

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ». (4.99 %

honoraires TTC à la charge de l'acquéreur.)

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16927746

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16927746/maison-a_vendre-saint_leger_des_bois-49.php
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IMMOBILIER PASSION
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